



CANAÃ DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME
CNPJ: 10.542.335/0001-95
INSC. 78.671.343

Pregão Eletrônico n.º 135/2023						
Processo Administrativo de n.º 400/2023						
À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO/RJ - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE LICITAÇÃO						
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, Aquisição, sob demanda, de MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, para atender às necessidades da Rede Municipal de Saúde pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidade, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento.						
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA PROPONENTE:						
EMPRESA : CANAÃ DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME						
ENDEREÇO : RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO Nº 105 / CARMO / RJ						
E-MAIL : CANAADISTRIBUIDORARJ@GMAIL.COM						
TELEFONE: (22)25371671						
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 3712-5 - CONTA: 16926-9						
CNPJ:	10.542.335/0001-95			IE:	78.671.343	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	Valor Proposto	Valor Total
12	CARRINHO CUBA, COLETOR DE LIXO, COR CLARA, CAPACIDADE P/360 LITROS, C/TAMPA, PRODUZIDO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E DURÁVEL, COM PROTEÇÃO UV PODENDO SER USADO EM ÁREAS EXTERNAS SEM DANOS À ESTRUTURA QUANDO EXPOSTO AO SOL OU CHUVA. DEVE POSSUIR 4 RODINHAS PARA QUE SEJA MOVIMENTADO COM FACILIDADE E PEDAL PARA ACIONAR A TAMPA.	UND	6	LAR PLAST	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
14	CESTO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 6 LITROS, VAZADO E COM ALÇA (TIPO DE SUPERMERCADO)	UND	40	PLAST	R\$ 11,00	R\$ 440,00
15	CONTAINER DE LIXO NA COR AMARELA E BRANCA 240 LITROS, CAPACIDADE 109 KG, RODAS DE BORRACHA COM 300MM DE DIÂMETRO E EIXO REFORÇADO. LARGURA – 580 MM ALTURA – 1095 MM COMPRIMENTO – 770 MM. PESO – 12 KG	UND	4	LAR PLAST	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
16	CONJUNTO COMPLETO SISTEMA MOP PO, LIMPEZA E REMOÇÃO DE SUJIDADES COM LOOP, 40 CM COMPOSTO DE: > CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO, ARMAÇÃO PROFISSIONAL EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO; > REFIL COMPOSTO DE FIOS MISTOS DE 85% DE ALGODÃO E 15% DE FIOS ACLÍLICOS, CONFECCIONADO EM SISTEMA LOOPING SEM PODER DE ESTATICA NATURAL. COMPRATÍVEL COM A	CONJUNTO	119	BRALIMPIA	R\$ 76,31	R\$ 9.080,89
19	DESENTUPIDOR DE PIA DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA	UND	20	2 IRMÃOS	R\$ 4,90	R\$ 98,00
22	DETERGENTE - 500 ML – DETERGENTE LÍQUIDO; NEUTRO; BIODEGRADÁVEL; TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; COM REGISTRO NO MIN. SAÚDE / ANVISA.	UND	5426	LUMI/ANVISA 3.01922-9	R\$ 1,26	R\$ 6.836,76
31	HIPOCLORITO DE SÓDIO CONCENTRADO, 4,0 A 4,5%, GALÃO DE 05 LITROS, P.P. COM REGISTRO NO MIN. SAÚDE/ ANVISA.	GALÃO	964	LUMI/ANVISA 319220013	R\$ 9,00	R\$ 8.676,00
32	HIPOCLORITO DE SÓDIO CONCENTRADO – 10% A 12% - GALÃO DE 5 LITROS – ACOMPANHA DILUIDOR COM PRESSURIZADOR E SUPORTE PARA GALÃO.	GALÃO	120	LUMI	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00
36	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRAPANTE CANO MÉDIO TAM.“P”-AMARELO.	PAR	300	NOBRE	R\$ 2,20	R\$ 660,00
37	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRAPANTE CANO MÉDIO TAM.“M”-AMARELO.	PAR	1068	NOBRE	R\$ 2,20	R\$ 2.349,60
38	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRAPANTE CANO MÉDIO TAM.“G”-AMARELO	PAR	2347	NOBRE	R\$ 2,20	R\$ 5.163,40
51	PANO DE CHÃO ALVEJADO. ESPECIFICAÇÕES: PANO DE CHÃO, TIPO SACO; 100% ALGODÃO; ALVEJADO; BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK; DIMENSÕES 70 X 50 CM E PESO 100G, COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	36	ART	R\$ 5,82	R\$ 209,52
61	RODO TWISTER, 48 CM DE LARGURA, CORPO DE ALUMÍNIO E BORRACHA COM CANTO VIVO QUE PERMITE RECOLHER SUJIDADES SÓLIDAS E LÍQUIDOS.	UND	219	2 IRMÃOS	R\$ 49,90	R\$ 10.928,10
65	SABONETE LÍQUIDO – GALÃO C/ 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: FORMA LÍQUIDA, FRAGÂNCIA AGRADÁVEL, PARA LIMPEZA DAS MÃOS, PRONTO PARA USO, APARÊNCIA PEROLADA CREMOSA, LIVRE DE RESÍDUOS SUSPENSOS OU PRECIPITAÇÕES, PH ENTRE 6,5 E 7,5 (NEUTRO), NÃO IRRITANTE A PELE E AOS OLHOS, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO, NO MÍNIMO, NOME OU MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E REGISTRO OU AUTORIZAÇÃO NO MS/ANVISA.	GALÃO	29	LUMI	R\$ 11,50	R\$ 333,50
78	VASSOURA DE GARI: CERDAS DE PIAÇAVA, BASE RETANGULAR EM MADEIRA, MEDINDO 40CM, COM 42 FUROS, CABO DE PLÁSTICO FIXADO NO CENTRO DA BASE, COMPRIMENTO 1,20 M COM VARIANTES	UND	492	SKINA	R\$ 16,00	R\$ 7.872,00
86	ESPREMEDOR P/CARRO FUNCIONAL	UND	40	BRALIMPIA	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00

Assinatura e Carimbo



CANAÃ DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME
CNPJ: 10.542.335/0001-95
INSC. 78.671.343

Pregão Eletrônico n.º 135/2023						
95	SUPORTE PARA OS DISCOS DA ENCERADEIRA INDUSTRIAL DEEP CLEAN 510 PLUS	UND	2	DEEPCLEAN	R\$ 172,90	R\$ 345,80
					Valor Global:	
					R\$	73.553,57

VALOR TOTAL: R\$ 73.553,57(SETENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS, CINQUENTA E SETE CENTAVOS)

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus anexos e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros.

Prazo de Validade da Proposta: 90 DIAS

Garantia dos produtos: CONFORME EDITAL

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL

Forma de pagamento: CONFORME PREVISTO NESTE EDITAL

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Dados do representante legal que assinará o termo de contrato, conforme consta no contrato social ou procuração:

I - Nome: FILIPI CAMPANITI DE CARVALHO

II - Nacionalidade: BRASILEIRO Profissão: REPRESENTANTE COMERCIAL

III - Estado Civil: CASADO Identidade nº: 21164200-4

IV - Órgão Exp.: DETRAN - RJ

V - CPF: 116.326.687-69

Carmo 06 de julho de 2023

Assinatura e Carimbo